令和 4年７月２４日

支部長・学校長 殿

市 川 市 剣 道 連 盟

会長 玉 井 令 二

      （公 印 省 略）

第 68 回 市川市民剣道大会（少年の部）競技種目の変更について

酷暑の候、ますますご精励のこととお喜び申し上げます。

さて、先にお知らせしております、市川市民剣道大会（少年の部）につきまして、下記のとおり競

技種目を変更して開催することと致しましたので、周知されますようご連絡致します。

 また、大会運営につきましても併せてご連絡させて頂きます。

記

１．日  時   令和 4 年 9 月 4 日（日）

  （１）小学生の部    受付 午前９時     開会 午前９時３０分

（２）中学・高校生の部 受付 午後１２時３０分 開会 午後１３時

２．競技種目（個人の部）

      （イ）小学３年生以下の部  （ロ）小学４年生の部

      （ハ）小学５年生の部    （ニ）小学６年生の部

      （ホ）中学生男子の部    （ヘ）中学生女子の部

      （ト）高校生男子の部    （チ）高校生女子の部

       ※団体戦は実施いたしません。

３．参加料について

  参加料については、各支部、学校より纏めて納入して頂いていますが、市川市在住者で支部、学

校に所属していない場合は、当日受付時に直接にお支払いください。

４．結果速報について

  大会経過の速報を行います。

  詳細は、後日ホームページにてお知らせいたします。

５．ＬＩＶＥ配信について

  ＬＩＶＥ配信を行う予定です。

  個人情報等の観点から、映像配信に問題がある場合は、ホームページのお問い合わせからご相談

ください。